Enunciatum. Ultra apostill. hic docui in d. conf. 21. lib. 1. post apostill.

Nam testis iudicare non debet. Bar. & Alex. in l. 1. ff. si cert. pet. Marant. sub tub. de testium product. nu. 9. uer. super.

Et notab. trac. per Bar. in l. 1. Sequitur Ias. in l. certi condicione. prin. l. ff. si cert. pet. Dce. conf. 416. In testamento. col. 2. & conf. 513. In ciuitate nostra. colum. 2.

Non obstat etiam id quod deponit Petrus. Matant. in tract. de ordine iudic. sub tit. de co. fesi. nu. 13. uer. l. mita primæ.

Igitur talis confessio. Dixi conf. 22. lib. 4.

Scholia ad cxxxvij. Resp.

M Oderni addunt Ias. in conf. 80. vol. 3. & Dec. conf. 195.

Super quasvis, de quibus in heretate. Addo Ias. in §. sed & si quis. Init. de action. Ruinus conf. 56. in causa & lite. col. 1. lib. 5.

Integre. Contia apostillatorem hic pro Alex. tenuit punctualiter Boer. dec. 44. præsuppono. uer. quoniam euidenter.

Se ut totum operantur, ut uidetur renuntiatum. Dec. in l. diuus Pius. nu. 8. uer. quinto limitatur. ff. de reg. iur. Dxi conf. 141. in fine lib. 2.

Et habebit beneficium. Dec. conf. 195. studendo breuitati. col. 1. & conf. 402. in causa illustris. col. 2. Boer. aures dec. 244.

Quia non potest maritus. Alex. in l. non tantum. col. 3. ff. de re iudicata.

Pro hoc etiam bene facit. And. Tiraq. in tract. Lign. §. 15. gl. 1. ubi notab. uersatur. nu. 6. uer. quamquam. Ant. Gab. Rom. lib. 4. rectpt. sent. regul. 2. sub tit. ad Tiraq. & conclus. 5. sub cod. ut.

Ang. in l. damn. in l. u. col. in §. cum parietem. Dxi ad Alexandrum conf. 5. col. fi. lib. 3. sequitur haec responsonē Crau. conf. 449. nobiles. col. pe.

Vbi habebit quod quando. Rui. conf. 21. circa casum. col. 3. nu. 7. lib. 3.

Et eo fortius, quia interuenit turamentum, quod habet uim / specialis consensus. Ant. Gab. latilime lib. 2. recept. sent. reg. 13. lib. 2. & Afl. dec. 182. quia. reg. 13. & Tiraq. in l. si unquam, in præfat. nu. 127. uer. ut iam. C. de reuoc. donat & eadem præfata uer. atqui. nu. 134. & nu. 246. uer. & in uniuersum. & Alex. conf. 27. lib. 11.

Atamen ante diem. An creditor in diem agere possit ante diem, ut die aduenienter creditor condonetur soluere, tradit late Octauianus Ofascus dec. 130. proposita. post Alex. hic.

Ad hoc etiam accedit virtus turamenti. Ant. Gab. lib. 2. recept. sent. reg. 3. sub tit. de iure iur. Afl. dec. 182. quia regia. Tiraq. in l. si unquam. in præfat. nu. 127. C. de reuoc. donat. & nu. 114. & 146. plene Octauianus Cache ranus dec. 41. Antonius Corradus.

Scholia ad cxxxviij. Resp.